1

湘信院教务处〔2024〕54 号

关于湖南省第十届大学生公益广告大赛

校级选拔赛结果的通报

各二级学院：

根据《关于开展湖南省第十届大学生公益广告大赛校级选拔

赛的通知》（湘信院教务处〔2024〕23 号）文件精神，学校于

2024 年 3 月 15 日至 2024 年 4 月 12 日举行了湖南省第十届大学

生公益广告大赛校级选拔赛。截至 4 月 12 日，共计收到参赛作

品 162 件，其中平面类 77 件、视频类 25 件、动画类 7 件、广播

类 27 件、互动类 3 件、策划类 23 件。4 月 16 日，教务处组织评

委对校赛作品进行评审，最终评选出获奖作品 30 件，其中一等

奖 5 件、二等奖 10 件、三等奖 15 件（具体获奖名单见附件），

现予以通报。

希望获奖的同学珍惜荣誉，再接再厉，在今后的学习中再创

佳绩。

附件：湖南省第十届大学生公益广告大赛校级选拔赛获奖名单

教务处

2024 年 4 月 24 日

附件

湖南省第十届大学生公益广告大赛

校级选拔赛获奖名单

序号 作品名称 所在班级 姓名 指导教师 获奖等级

1 《寻共生之道,沃自然之本》
2022 级环境设

计 2 班
符锦鸿

苏倩
向娟

一等奖（平面类）

2 《燃烧青春,共筑中国梦》
2021 级视觉传
达设计 1 班

刘泽
石坤林
欧阳巧丽
严骞

黄小喆
陈灵芝

一等奖（平面类）

3 《重复平凡，铸就非凡》
2021 级数字媒
体艺术 3 班

何欣宇
张安
潘格

金琳人
罗文彬

一等奖（视频类）

4 《建设更强的中国》
2022 级播音与
主持艺术 1 班

钟生超
吴智隆
袁天成
柯阳

张德智 一等奖（广播类）

5 《旁观者“侵”》
2021 级视觉传
达设计 2 班

姜燕
邓睿柯
成知瑾

付山柏
周良

一等奖（策划类）

6 《青春之声》
2021 级视觉传
达设计 1 班

石坤林
刘泽

欧阳巧丽
严骞

陈灵芝
潘敏

二等奖（平面类）

7 《科技助农》
2021 级环境设

计 1 班
胡纪宏 康立志 二等奖（平面类）

8 《飞扬的梦想》

2021 级视觉传
达设计 3 班

张炜丹
周良 二等奖（平面类）

2022 级视觉传
达设计 2 班

李丽佳

9 《怪物》
2021 级数字媒
体艺术 3 班

潘格
周欣怡
彭涵婷
姜璐

陈梦寒
谢加其

二等奖（视频类）

10 《无奋斗，不青春》

2022 级数字媒
体艺术 3 班

杨振宙

陈静
黄维鹏

二等奖（视频类）

2022 级数字媒
体艺术 4 班

梁育铭

2023 级播音与
主持 1 班

易映男

2021 级舞蹈表
演 3 班

王芷露

序号 作品名称 所在班级 姓名 指导教师 获奖等级

11
《我们的一分钟，国家的 103 年》

2023 级播音与
主持艺术 3 班

赵祎昂
唐安娜 二等奖（广播类）

2023 级播音与
主持艺术 2 班

郝羚邑

12
《青年力量》

2022 级播音与
主持艺术 3 班

张雅菲
吴添乐 伍小芬

彭紫纯
二等奖（广播类）

2022 级播音与
主持艺术 1 班

黄伊菲

13 《一镇一景》

2020 级视觉传
达设计 2 班

罗瑶
周良
孙新桥

二等奖（互动类）
2020 级视觉传
达设计 1 班

张琼

14 《0·聴》
2021 级视觉传
达设计 3 班

向明霞
潘佳
张炜丹
宋瑶

付山柏
刘勇奇

二等奖（策划类）

15 《星火湘约·梦回五四风雷》
2021 级视觉传
达设计 1 班

易杨芳
钟祯
潘敏

二等奖（策划类）

16 《科学助推中国式现代化》

2020 级视觉传
达设计 2 班

李暖莹
李洋萍

姚英 三等奖（平面类）
2020 级视觉传
达设计 1 班

黄启雄

17 《“给力”的青春》
2020 级视觉传
达设计 3 班

吴志豪
杜震华
杨艺婷

陈灵芝
黄小喆

三等奖（平面类）

18 《挚爱梦想，向光而行》
2021 级视觉传
达设计 3 班

龚羽茜
郑钦尹
李敏清

三等奖（平面类）

19 《人的全面发展》
2021 级视觉传
达设计 3 班

尹菁枫
郑钦尹
李敏清

三等奖（平面类）

20 《坚定前行，迈向现代化征程》

2022 级环境设
计 4 班

冯宇翔
周良
孙新桥

三等奖（平面类）
2022 级环境设

计 3 班
龙彦婕

21 《来袭！污染的爪牙们》
2021 级视觉传
达设计 2 班

戴钰松 邹紫叶 三等奖（平面类）

22 《她书》

2020 级播音与
主持艺术 2 班

邹承志
滕文琪
张莎莎

三等奖（视频类）
2021 级播音与
主持艺术 2 班

邸子桐
龙昀
李思勤

23 《当世界都在动》

2021 级数字媒
体艺术 2 班

周婷婷
曾悦
冼晓楠 陈梦寒

刘勇奇
三等奖（视频类）

2021 级数字媒
体艺术 4 班

肖杨训

序号 作品名称 所在班级 姓名 指导教师 获奖等级

24 《逐光》
2023 级视觉传
达设计 2 班

林昱江
张奇
刘文宇

郝安然
梁静琳

三等奖（动画类）

25 《在科学引领下的中国巨变》

2023 级播音与
主持艺术 2 班

王佳怡
王添 三等奖（广播类）

2023 级播音与
主持艺术 1 班

曹奕

26 《拒绝“七宗罪”》
2022 级播音与
主持艺术 2 班

陈禹帆
陈泓旻
艾鑫
高铭泽

彭紫纯
陈少威

三等奖（广播类）

27
《信念如稻》

2022 级播音与
主持艺术 1 班

赵陪冉
张柏妍

马佳丽
滕文琪

三等奖（广播类）
2022 级数字媒
体艺术 2 班

易诗杰

2022 级数字媒
体艺术 3 班

谢一平

28 《新旅途》

2020 级视觉传
达设计 1 班

佘清馨
周良
付山柏

三等奖（互动类）
2021 级视觉传
达设计 3 班

张炜丹

29
《一织叙世界，一梭展芳华》 2021 级视觉传

达设计 3 班

张炜丹
宋瑶
向明霞
潘佳

付山柏
刘勇奇

三等奖（策划类）

30 《湘见不晚·湘遇非遗》
2021 级视觉传
达设计 1 班

阳龙美
易杨芳
刘颖汶

潘敏
钟祯

三等奖（策划类）